PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ

EDITAL PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - 01/2024

1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2024

EDITAL DE DEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

APÓS PRAZO DE RECURSOS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ, designada através da Chefa do Executivo Municipal no

uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no EDITAL DO PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO 01/2024, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE DEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS PRAZO DE RECURSOS, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º O candidato deverá acessar a área do candidato para obter a resposta do recurso;

NOME STATUS

ISAAC DA SILVA RAMOS INDEFERIDO

OSMAR DOS SANTOS ALVES INDEFERIDO

PATRICIA DE JESUS LEITE INDEFERIDO

VALERIA DE SANTANA PEREIRA INDEFERIDO

Art. 2º Ficam DEFERIDAS (confirmadas) as solicitações de isenção da taxa de inscrição dos candidatos

relacionados no ANEXO deste Edital, conforme normativa estabelecida no item “DA SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO” do Edital de Abertura nº 01/2024.

Art. 3º O candidato que tiver a solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferida poderá acessar o site do

Instituto Seprod https://www.institutoseprod.com.br/, até às 23h59min do dia 04 de fevereiro de 2024,

efetuar a sua inscrição e gerar o boleto bancário e efetuar o pagamento até o seu vencimento para participar

do certame.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

30 de janeiro de 2024.

INSTITUTO SEPROD

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ

EDITAL PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - 01/2024

2

ID NOME CANDIDATO NASCIMENTO CARGOS STATUS

114350 ADRIANA DOS SANTOS PINTO 18/03/88 ACS - ANTONIETA TELES (ARAÇATIBA) DEFERIDO

113729 ALEXSANDRA MARIA DOS SANTOS 04/04/86 ACS - ANTONIETA TELES (ARAÇATIBA) DEFERIDO

114245 ALINE SILVA DO NASCIMENTO 03/07/82 ACS - TEODORA CORREIA (IV ETAPA URBIS) DEFERIDO

114299 ANAILDA CONCEICAO 18/01/80 ACS - TEODORA CORREIA (IV ETAPA URBIS) DEFERIDO

113471 ANDRÉ LUIS DE JESUS LIBORIO PEREIRA 01/03/05 ACS - ANTONIETA TELES (ARAÇATIBA) DEFERIDO

113737 ANDRESSA DE OLIVEIRA DOS SANTOS DA CONCEICAO 21/06/96 ACS - VALDEMAR HENRIQUE (AGOSTINHO AMARAL) DEFERIDO

113999 ANELICE DOS SANTOS DA HORA 17/12/00 ACS - NILSON PEREIRA VAZ (HUMILDES) DEFERIDO

113790 ASSIRIA SANTANA SANTOS 30/07/96 ACS - VALDEMAR HENRIQUE (AGOSTINHO AMARAL) DEFERIDO

114023 CAMILLA CASSIANA KAPPS 23/08/90 ACS - PÉRICLES RODRIGUES (CENTRO) DEFERIDO

113582 CARLOS AUGUSTO CASAES LIMA DA SILVA 02/03/70 ACS - RENÉRIO OLIVEIRA (MARACANGALHA) DEFERIDO

113608 CAROLINA AGAPITO DOS SANTOS BITTENCOURT 19/03/87 ACS - VALDELICE MONTEIRO ALVES (BRASÍLIA) DEFERIDO

114312 CLEIDE BORGE NERIS 19/05/88 ACS - ZALUAR SINALLE (LAMARÃO DO PASSÉ) DEFERIDO

114137 CLEUDES DOS SANTOS 26/07/77 ACS - JOSÉ PATRICIO DA HORA (GEARI) DEFERIDO

114211 CRISTINEIDE DO CARMO BISPO 11/08/84 ACS - MARIA EVARISTA (JANGADA) DEFERIDO

113785 DANIELA DA PURIFICACAO DO AMARAL CAMARA 22/07/86 ACS - VALDEMAR HENRIQUE (AGOSTINHO AMARAL) DEFERIDO

114044 DANIELE VITÓRIA BRITO SANTOS 05/12/03 ACS - NILSON PEREIRA VAZ (HUMILDES) DEFERIDO

113633 DANILA VITORIA DOS SANTOS 15/10/00 ACS - JOSÉ PATRICIO DA HORA (GEARI) DEFERIDO

114164 DARA ROBERTA RIBEIRO ALVES 05/12/95 ACS - PÉRICLES RODRIGUES (CENTRO) DEFERIDO

113772 DEISEANE DOS SANTOS GONÇALVES 02/07/04 ACS - VALDEMAR HENRIQUE (AGOSTINHO AMARAL) DEFERIDO

114109 DEUZIMAR MARTINS NUNES 05/06/77 ACS - ANTONIETA TELES (ARAÇATIBA) DEFERIDO

114202 DIÊGO OLIVEIRA SOUZA 26/11/98 ACS - PÉRICLES RODRIGUES (CENTRO) DEFERIDO

114163 ELIANA CLENIR NASCIMENTO DOS REIS 05/04/00 ACS - ANTONIETA TELES (ARAÇATIBA) DEFERIDO

114104 ELIANE SANTOS DA SILVA 18/05/89 ACS - TEODORA CORREIA (IV ETAPA URBIS) DEFERIDO

114329 ÊMILLE DOS SANTOS MUNIZ 22/04/05 ACS - ANTONIETA TELES (ARAÇATIBA) DEFERIDO

113589 EVELYN SOLEANE DE OLIVEIRA DE MENEZES 05/11/05 ACS - PÉRICLES RODRIGUES (CENTRO) DEFERIDO

114011 FELIPE SANTANA DOS SANTOS 25/11/98 ACS - NILSON PEREIRA VAZ (HUMILDES) DEFERIDO

114358 FERNANDA DE BRITO FERREIRA 26/09/81 ACS - PÉRICLES RODRIGUES (CENTRO) DEFERIDO

113657 FLAVIA MIRIAM DOS SANTOS PEREIRA 22/06/00 ACS - JOSÉ PATRICIO DA HORA (GEARI) DEFERIDO

113946 FRANCINEIDE DUARTE PINHEIRO RAMOS 07/05/78 ACS - VALDEMAR HENRIQUE (AGOSTINHO AMARAL) DEFERIDO

114250 FRANCISCO CARLOS RIBEIRO DOS SANTOS 17/02/67 ACS - PÉRICLES RODRIGUES (CENTRO) DEFERIDO

361 GEISA MIRANDA DE JESUS 24/03/88 ACS - ANTONIETA TELES (ARAÇATIBA) DEFERIDO

113537 GIOVANA LETICIA DOS SANTOS CERQUEIRA 17/05/95 ACS - NILSON PEREIRA VAZ (HUMILDES) DEFERIDO

114187 GUSTAVO SANTOS ROCHA 16/05/90 ACS - MARIA CÂNDIDA REIS (NAZARÉ DE JACUÍPE) DEFERIDO

114206 IASMIM SUELI NASCIMENTO DE SOUZA 19/01/93 ACS - VALDEMAR HENRIQUE (AGOSTINHO AMARAL) DEFERIDO

8338 ICARO RAMON DE JESUS SANTOS 24/10/93 ACS - PÉRICLES RODRIGUES (CENTRO) DEFERIDO

113934 ISAAC DA SILVA RAMOS 05/02/83 ACS - NILSON PEREIRA VAZ (HUMILDES) DEFERIDO

113603 IVONEIDE SILVA SANTOS 13/09/82 ACS - ZALUAR SINALLE (LAMARÃO DO PASSÉ) DEFERIDO

113787 IVONETE DE JESUS DIAS 02/06/88 ACS - ANTONIETA TELES (ARAÇATIBA) DEFERIDO

113904 JACINEIDE SANTANA PERUNA 16/02/81 ACS - VALDEMAR HENRIQUE (AGOSTINHO AMARAL) DEFERIDO

113845 JAIR RAMOS DAS VIRGENS 15/08/67 ACS - MARIA CÂNDIDA REIS (NAZARÉ DE JACUÍPE) DEFERIDO

113751 JAMILE NASCIMENTO LISBOA 17/12/93 ACS - ANTONIETA TELES (ARAÇATIBA) DEFERIDO

114010 JAMILLE VIANA SANTANA 30/10/01 ACS - TEODORA CORREIA (IV ETAPA URBIS) DEFERIDO

114021 JANAINA PRISCILA ROZA DOS SANTOS 09/11/90 ACS - ANTONIETA TELES (ARAÇATIBA) DEFERIDO

113950 JÉSSICA SOUZA DOS SANTOS 28/02/91 ACS - ZALUAR SINALLE (LAMARÃO DO PASSÉ) DEFERIDO

114089 JOCINEIA SANTOS DE JESUS 02/06/95 ACS - VALDEMAR HENRIQUE (AGOSTINHO AMARAL) DEFERIDO

114056 JOSEANE MIRANDA GOMES 27/08/88 ACS - VALDEMAR HENRIQUE (AGOSTINHO AMARAL) DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ

EDITAL PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - 01/2024

3

113991 JOSEFA PATRICIA DANTAS 29/09/90 ACS - NILSON PEREIRA VAZ (HUMILDES) DEFERIDO

114093 JOSENILDA AGAPITO OLIVERA DOS SANTOS 30/07/82 ACS - NILSON PEREIRA VAZ (HUMILDES) DEFERIDO

114293 JUCIMARIA DE JESUS SILVA DE CARVALHO 14/08/91 ACS - TEODORA CORREIA (IV ETAPA URBIS) DEFERIDO

114148 KEZIA CRISTINA DE BARROS DOS SANTOS 01/05/85 ACS - TEODORA CORREIA (IV ETAPA URBIS) DEFERIDO

113466 LAIS DE JESUS SANTOS 30/03/90 ACS - ANTONIETA TELES (ARAÇATIBA) DEFERIDO

113709 LAIS REGINA DOS SANTOS DE SANTANA 17/06/94 ACS - TEODORA CORREIA (IV ETAPA URBIS) DEFERIDO

1519 LEIDIANE DE ANDRADE SILVA 07/11/92 ACS - NILSON PEREIRA VAZ (HUMILDES) DEFERIDO

113966 LETICIA DOS SANTOS DA LUZ 27/02/99 ACS - VALDEMAR HENRIQUE (AGOSTINHO AMARAL) DEFERIDO

741 LIDIANE DE CARVALHO DO NASCIMENTO 20/12/81 ACS - ZALUAR SINALLE (LAMARÃO DO PASSÉ) DEFERIDO

3596 LUCAS SILVA CARDOSO 09/06/01 ACS - TEODORA CORREIA (IV ETAPA URBIS) DEFERIDO

113607 LUCILENE SILVA SANTOS 13/09/90 ACS - ANTONIETA TELES (ARAÇATIBA) DEFERIDO

113687 MAIANA DOS SANTOS DE FREITAS 29/01/87 ACS - ANTONIETA TELES (ARAÇATIBA) DEFERIDO

113568 MAIANA DOSA NJOS DOS SANTOS 01/12/91 ACS - NILSON PEREIRA VAZ (HUMILDES) DEFERIDO

114344 MAIARA DOS ANJOS DOS SANTOS 21/10/88 ACS - NILSON PEREIRA VAZ (HUMILDES) DEFERIDO

113886 MAIARA FERNANDA CAMARA FERREIRA 21/09/87 ACS - VALDEMAR HENRIQUE (AGOSTINHO AMARAL) DEFERIDO

114147 MARCIA REGINA BISPO BATISTA 28/01/74 ACS - VALDEMAR HENRIQUE (AGOSTINHO AMARAL) DEFERIDO

113910 MARIA CLÁUDIA DE ANDRADE GONÇALVES 15/09/73 ACS - VALDEMAR HENRIQUE (AGOSTINHO AMARAL) DEFERIDO

114090 MARIA EDUARDA MOURA BORGES 06/10/04 ACS - VALDEMAR HENRIQUE (AGOSTINHO AMARAL) DEFERIDO

113873 MARIA LUIZA ROCHA XAVIER 07/09/77 ACS - VALDEMAR HENRIQUE (AGOSTINHO AMARAL) DEFERIDO

10765 MARIANA DOS ANJOS DOS SANTOS 27/01/85 ACS - NILSON PEREIRA VAZ (HUMILDES) DEFERIDO

114244 MARIANGELA SOARES DE BRITO 14/12/73 ACS - NILSON PEREIRA VAZ (HUMILDES) DEFERIDO

113835 MARIENE DOS SANTOS LISBOA 08/03/94 ACS - ANTONIETA TELES (ARAÇATIBA) DEFERIDO

114086 Marileide Dos Anjos Martins 11/10/83 ACS - ANTONIETA TELES (ARAÇATIBA) DEFERIDO

113679 MAYANA CAROLINE ARAUJO MOREIRA 14/10/04 ACS - MARIA CÂNDIDA REIS (NAZARÉ DE JACUÍPE) DEFERIDO

113586 MAYARA DOS SANTOS DA PAIXÃO 06/06/94 ACS - PÉRICLES RODRIGUES (CENTRO) DEFERIDO

113802 MICHELE GOMES DOS SANTOS 29/09/90 ACS - ANTONIETA TELES (ARAÇATIBA) DEFERIDO

113842 MONALISA Pereira da Silva 23/10/00 ACS - RENÉRIO OLIVEIRA (MARACANGALHA) DEFERIDO

113929 NAIARA ALMEIDA DE SOUZA GONÇALVES 28/06/87 ACS - TEODORA CORREIA (IV ETAPA URBIS) DEFERIDO

113452 NICOLE 06/03/01 ACS - VALDEMAR HENRIQUE (AGOSTINHO AMARAL) DEFERIDO

113734 NOELLY SANTANA DA HORA 22/06/00 ACS - JOSÉ PATRICIO DA HORA (GEARI) DEFERIDO

113557 PÂMELA KATHARINE REIS BORGES 25/10/00 ACS - TEODORA CORREIA (IV ETAPA URBIS) DEFERIDO

113956 Rafael dos Santos Roseira 19/09/02 ACS - RENÉRIO OLIVEIRA (MARACANGALHA) DEFERIDO

114072 RAFAEL RODRIGUES DA CONCEICAO 09/04/02 ACS - PÉRICLES RODRIGUES (CENTRO) DEFERIDO

754 RICARDO FREIRE DOS SANTOS 19/09/77 ACS - ZALUAR SINALLE (LAMARÃO DO PASSÉ) DEFERIDO

113551 RIVANIA DA ANUNCIAÇÃO REIS 19/11/75 ACS - MÉRCIA COSTA ANDRADE (IIIª ETAPA URBIS) DEFERIDO

113816 ROSÂNGELA BORGES da paixão 04/02/94 ACS - ZALUAR SINALLE (LAMARÃO DO PASSÉ) DEFERIDO

113887 ROSANGELA SANTOS SOUZA 25/04/80 ACS - VALDELICE MONTEIRO ALVES (BRASÍLIA) DEFERIDO

114141 ROSANGELA SOUZA BATISTA 27/09/94 ACS - NILSON PEREIRA VAZ (HUMILDES) DEFERIDO

114033 ROSENETE MARIA DE JESUS 22/12/79 ACS - VALDELICE MONTEIRO ALVES (BRASÍLIA) DEFERIDO

114267 ROSIMEIRE SANTOS SILVA 02/04/75 ACS - NILSON PEREIRA VAZ (HUMILDES) DEFERIDO

113898 ROSINEA SILVA DOS SANTOS 09/03/79 ACS - ANTONIETA TELES (ARAÇATIBA) DEFERIDO

113863 SANDRA DA CONCEICAO DA SILVA BATISTA 10/08/74 ACS - NILSON PEREIRA VAZ (HUMILDES) DEFERIDO

114333 SIMONE ASSUNÇÃO PIO DE CARVALHO 17/01/79 ACS - PÉRICLES RODRIGUES (CENTRO) DEFERIDO

113694 SORAYA GOMES ABRAAO 07/06/82 ACS - TEODORA CORREIA (IV ETAPA URBIS) DEFERIDO

113703 SUELI DA SILVA DOS SANTOS 25/07/80 ACS - VALDELICE MONTEIRO ALVES (BRASÍLIA) DEFERIDO

114321 SUELLEN SALES MOTA 27/04/05 ACS - NILSON PEREIRA VAZ (HUMILDES) DEFERIDO

113576 TAISE DA CRUZ DE PINHO 12/06/94 ACS - TEODORA CORREIA (IV ETAPA URBIS) DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ

EDITAL PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - 01/2024

4

113980 TAMARA MICHELLY SILVA MACHADO 14/02/92 ACS - MARIA CÂNDIDA REIS (NAZARÉ DE JACUÍPE) DEFERIDO

113754 THAISA DOS SANTOS SANTIAGO 26/01/04 ACS - MÉRCIA COSTA ANDRADE (IIIª ETAPA URBIS) DEFERIDO

114197 UILMA BORGES DOS SANTOS 07/10/82 ACS - NILSON PEREIRA VAZ (HUMILDES) DEFERIDO

114209 VANESSA NUNES NICACIO 04/04/97 ACS - JOSÉ PATRICIO DA HORA (GEARI) DEFERIDO